

## **Behandling af revideret tids- og procesplan for Fremtidens Udkolning**

22/6695      Åben Sag

### **Sagsgang**

BUU

### **Sagsfremstilling**

Børne- og Ungdomsudvalget godkendte den 16. juni 2022 et kommissorium, inklusiv tids- og procesplan, for 'Fællesskaber for alle - fremtidens udkolning'. På grund af datosammenfald med folketingsvalget blev den centrale interessentworkshop udskudt. Børne- og Ungdomsudvalget skal tage stilling til en revideret tids- og proces plan for 'Fællesskaber for alle - fremtidens udkolning'.

### Forslag til revideret tids- og procesplan

Følgende ændringer er fortaget i kommissoriet:

- Workshoppen, med bred involvering af interessenter, rykkes til den 7. marts 2023. Det forrykker processen således at 'Fællesskaber for alle – fremtidens udkolning' først behandles i Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen i september 2023.
- For at gøre høringsprocessen mere agil, sendes forlaget til 'Fællesskaber for alle – fremtidens udkolning' i høring forud for behandlingen i Børne- og Ungdomsudvalget. Styregruppen behandler høringssvarene og tilretter forslaget. I sagsfremstillingen til behandlingen i Børne- og Ungdomsudvalget vil det tydeligt fremgå, hvordan styregruppen har forholdt sig til høringssvarene. Høringssvarene vedlægges som bilag.

### **Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder**

En strategisk ramme for udkolingen knytter sig til politikken 'Fællesskaber for alle – politik for tidlig indsats og inklusion' samt til politikken for Børn og unge i udsatte positioner. Derudover er der sammenhæng til 'Unge muligheder for job og uddannelse' som beskrevet i budgetaftalens udmøntningsplan.

### **Økonomiske konsekvenser**

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser.

### **Indstilling**

Skole- og Dagtilbudschefen indstiller, at den reviderede tids- og procesplan for 'Fællesskaber for alle – fremtidens udskoling' godkendes.

### **Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 15-12-2022**

Godkendt.

### **Bilag:**

1 -	Åben	Kommissorium fremtidens udskoling_revideret	(153851/22)	(H)
3392823		08122022		